Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

QUARTA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 003/2019 – PROCESSO SELETIVO DE
ESTÁGIO

O PREFEITO MUNCIPAL do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial do Processo
Seletivo, torna público a terceira retificação do Edital n° 003/2019, conforme segue:

RESOLVE:

1. Retificar o Cronograma,

ONDE SE LÊ:

Fases do Processo Seletivo  Data

Resultado Final Classificatório - homologação 08/02/2020

LEIA-SE:

Fases do Processo Seletivo  Data

Resultado Final Classificatório - homologação 11/02/2020

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Cruz Machado – PR, 05 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

I - ADELIA SEDLACZEK

 II – ISABEL FRANCISCA
BERBEK CHAIKOSKI

III – SILVANA LUZIA ROSNOWSKI

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Administração

Divisão de Recursos Humanos